



## **Verksamhetsberättelse för Örebro City Golf & Country Club 2019**

### **INLEDNING**

Nu är det återigen dags att summera och göra bokslut över vårt verksamhetsår 2019. Massor av saker hände och det viktiga nu är att ta reda på om det blev som vi tänkt oss utifrån verksamhetsplan och budget.

Örebro City Golf & Country Club har fastställt en styrmodell med klubbens vision, värdegrund och värdeord; glädje, professionalism och nytänkande som genomsyrar all vår verksamhet. För att verka i visionens riktning har vi tagit fram en verksamhetsidé, ett erbjudande och övergripande mål med nöjda medlemmar, engagerade medarbetare och nöjda gäster. Våra långsiktiga målsättningar för 2019 – 2022 är:

- Klubbens medlemmar är stolta över sin klubb och rekommenderar den till andra.
- Medlemmarna tycker att spelet flyter bra och att det generellt inte är mycket väntetider.
- Medlemmarna är mycket nöjda över tillgängligheten av attraktiva starttider.
- Som helhet tycker medlemmarna att Gustavsviksbanan är fin och välskött.
- Vi har en attraktiv golfverksamhet som uppmuntrar till träning, spel och tävling.
- Kvinnliga golfare trivs hos oss!
- Vi behåller 8 av 10 nybörjare efter två år genom att utveckla ett flerårigt introduktionsprogram.
- Vi har en bred barn- och ungdomsverksamhet som präglas av glädje, utveckling och gemenskap i enlighet med vår värdegrund och spelarutvecklingsprogram.
- Målsättningen är att ha en jämn könsfördelning om 60 – 40 % principen i styrelsen, valberedning, ideella ledare och funktionärer liksom bland våra medarbetare.

De långsiktiga målen har fastställda mål uppsatta till 2022 och vi mäter effekterna av dessa mål per oktober varje år. Verksamhetsplanen för 2019 har fem områden som sammanfattar de aktiviteter som vi vill arbeta med för att uppnå våra strategiska utvecklingsområden, övergripande mål och slutligen vår vision.

Vi är en större ideell förening med både klubbchef, professionella medarbetare och ideella ledare/funktionärer som ska samspela för att lösa de uppgifter som höst- och vårmötet beslutar. Föreningen äger också ett bolag, Örebro City Golf AB där verksamheten som omfattar anläggningar och medarbetare sköts. Det pågår ständigt en utveckling av samarbetet där dialogen mellan professionella

medarbetare och ideella ledare/funktionärer är nyckeln till framgång. Lika viktiga är våra externa samarbetsparters såsom kommunen, sponsorer, idrottsföreningen, företag och andra.

Styrelsen vill rikta särskild uppmärksamhet till vår klubbchef och hans medarbetare plus alla våra ideella ledare och funktionärer. Utan ert engagemang, glädje och professionalism skulle vi ha haft svårt att genomföra det vi skrivit om i vår verksamhetsberättelse. *Så TACK till er alla som på olika sätt bidragit till att genomföra den verksamhet som vi har på vår golfklubb!*

## **STYRELSEN**

Till ny ordförande för 2019 valdes Carola Lilja och ledamöterna i styrelsen har varit Rolf Göransson, Johan Hjortsberg, Mats Johansson, Annika Kronwall (nyvald), Eva Palmér (nyvald) och Urban Pettersson (nyvald). Uppdraget som vice ordförande har delats mellan Rolf Göransson och Johan Hjortsberg med 6 månader vardera. I styrelsen för Örebro City Golf AB sitter Carola Lilja(ordf), R Göransson, J Hjortsberg, M Johansson, A Kronwall, S-O Ohlsson, E Palmér och U Pettersson.

Styrelsen utvärderar varje år sina arbetsformer och valde för 2019 att dela in arbetet utifrån verksamhetsplanens områden i två delar. En arbetsgrupp för Idrott och Medlem och en arbetsgrupp för Bana och Fastighet. Arbetsgruppen för Idrott och medlem har också utgjort styrgrupp för förändrings- och utvecklingsarbetet inom ramen för 50/50. Till både styrelsen för föreningen, bolaget och arbetsgrupperna har vi knutit vår klubbchef/VD och berörda medarbetare. Styrelsen har haft 9 styrelsemöten plus tre styrelse- och ledningskvällar och dessutom möten i arbetsgrupperna.

Under året har valberedningen, bestående av Ulf Marcusson (sammankallande), Annica Lindqvist och Annika Rosdahl, arbetat vidare. De har också engagerat sig i klubbens utvecklingsarbete med 50/50.

Styrelsen arbetar på uppdrag av medlemmarna i golfklubben via Vår- och Höstårsmötet och därför är information en viktig förutsättning för att styrelsen ska lyckas i sitt uppdrag. En aktivitet som vi utvecklat under 2019 är bland annat ett Instagram konto.

## **GOLFVERKSAMHET - Bättre golf för alla - hela livet**

### *Nybörjare*

Vi fortsätter att vara störst i länet vad gäller att erbjuda attraktiva nybörjarutbildningar. Under 2019 utbildas cirka 170 nybörjare i klubbens regi; majoriteten i grupp utbildning, ett tiotal i privata upplägg med tränare och ytterligare drygt 15 i sponsorupplägg.

Vi arbetar aktivt med vårt introduktionsprogram för nya golfare på klubben och erbjuder nybörjarna rabatterad vinterträning. Under utesäsongen genomför vi en riktad träningsaktivitet för nya golfare i maj. Den får dessvärre inte så stort genomslag. Bättre går det däremot för faddergolfen på måndagskvällarna. Under

säsongen 2019 skapar vi ett stabilt och engagerat faddergång under ledning av projektledare C-G Hjelm och Jenni Sterner. Faddergänget träffas flera gånger för planering och utvärdering samt viktiga diskussioner om bemötande och golfens sociala aspekter. Faddrarnas engagemang smittar av sig, de presenterar sig för årets nybörjare under pågående kurser och antalet deltagare på faddergolfen ökar stadigt under säsongen. Efter juli uppehållet kommer 20-25 nybörjare varje kväll och faddrarna räcker knappt till. Rekrytering av faddrar blir därför en viktig fråga inför säsongen 2020. Tack vare faddrarna får vi också lite mer liv och rörelse i FB-gruppen för nya golfare i vår klubb.

Enligt medlemsstatistik behåller vi säsongen 2019 cirka 70 % av alla som gick nybörjarutbildning år 2018.

### *Medlemsträningar*

Vi erbjuder ett smörgåsbord av medlemsaktiviteter för våra medlemmar, med ambitionen att det ska finnas något för alla målgrupper. Aktiviteterna har olika fokus, men överlag gäller för gruppträningar att medlemmarna tränar individuellt i grupp och därmed utgår från sin egen förmåga.

De flesta medlemsaktiviteterna förläggs under maj och juni då vi upplever att medlemmarna är som mest träningsbenägna och intresserade. Vi satsar mest på halvdags- och kvällsaktiviteter och förlägger allting på röda dagar/helgdagar utom en aktivitet som riktar sig till seniorer/daglediga. Under aktiviteterna är det full fart och våra tränare brukar samarbeta för att ge medlemmarna så givande träningar som möjligt. Tillströmningen till årets aktiviteter är god, exempel på aktiviteter är "Scora med drivern och närspelet", "Tränings-kick off för kvinnor", "Tränings-kick off för män", "På väg mot hcp 36" och "Drop in-träning".

En FB-grupp där medlemmar ska kunna hitta spelpartners på ett enkelt sätt startas av Robert Pettersson; Let's play Golf. Tyvärr är inte aktiviteten särskilt stor i gruppen under säsongen och får inte det genomslag som vi hade hoppats på.

### *Golfens dag 25 maj*

Vi arrangerar Golfens dag på Gustavsviksanläggningen för tredje året i rad. Efter en trevande start 2017 upplever vi nu att konceptet börjar få mer spridning både bland medlemmar och boende i området. Cirka 150 personer registrerar sig under dagen, men vår uppskattning är att många fler besöker oss. Bra väder och trivsamma prov på-aktiviteter med tydligt familjefokus bidrar till att vi får en mycket bra dag på klubben.

Vårt att nämnas är också den superkampanj på nybörjarutbildning och knattemedlemskap som vi släpper endast under den här dagen. Två grupper fylls på snabbt och flertalet av barnen tycker det här är så roligt att de fortsätter i vår träningsverksamhet efter avslutad kurs.

### *Damverksamhet*

En projektgrupp för Diamantgolven (vår damgolf) startas och planerar för säsongens tävlingsprogram. Cirka 10 kvinnor som är aktiva i Diamantgolven är med i projektgruppen och viktiga frågor som diskuteras är säsongens tävlingsprogram, Diamantgolvens uppdrag samt övriga aktiviteter. En resegrupp bildades och genomförde en resa till Karlstad. Likt 2018 arrangerar Diamantgolven tre mycket uppskattade tillfällen med Häng i hallen dit klubbens alla kvinnliga medlemmar är välkomna för att träna och umgås. Särskilt välkomnas nya kvinnor/tjejer som är nyfikna på Diamantgolven och vill höra mer. Ungefär 15 kvinnor/tjejer dyker upp per tillfälle. Projektgruppen försöker se till att det finns värdinnor vid varje damgolftävling under säsong. En ny klass inrättas; "vi som vill vara med men inte vill tävla". På så sätt hoppas vi kunna få med fler som är nyfikna. Några nya kvinnor kommer och provar under maj och juni och flera av värdinnorna gör ett bra jobb med att uppmärksamma och ta hand om de nya spelarna. Diamantgolven snittar med cirka 27 spelare per tävling.

Årets damupptakt i april blir roligt nog välbesökt med cirka 75 deltagare. Upptakten har ett tydligt fokus på kvinnors villkor i golf och gästföreläsare är klubbrådgivare Stefan Jansson från SGF, som gör en intressant omvärldsspaning på kvinnor och golf. Annika Kronwall agerar konferencier och inspirerar med information om klubbens jämställdhetsarbete samt egna personliga betraktelser.

I ett försök att uppmuntra kvinnliga golfare till mer spel och tävling, inför vi damklass på klubbens egna singeltävlingar samt några utvalda partävlingar. Damklassen får inte något större genomslag, men uppskattas av de kvinnor som är med.

Sedan några år tillbaka erbjuder vi en tävling enbart för kvinnor vid namn SHE Masters. Den är mycket uppskattad och det blir alltid kö för att få vara med. I år deltog 114 personer och dagen avslutades med trevligheter och prisutdelning.

Vi arrangerar Nyckelhålsfinalen på Mosjö den 22 september. Tävlingen samlar in forskningspengar till Nyckelfonden på USÖ och föregås av att alla medverkande klubbar i distriktet arrangerar två kvaltävlingar. Vår klubb representeras av totalt 19 par, men inget av lagen är med i toppstriden det här året. Totalt deltar 126 spelare och ÖLGF summerar att säsongens Nyckelhålstävlingar totalt har samlat in 35 000 kr till Nyckelfonden.

Mellansvenska scratchserien för Damer 50 premiärspelas 2019. Eva Lindberg är lagansvarig för Örebro City Golf & CC:s lag och vinner också hela serien över Karlstad Golfklubb och Kårsta Golfklubb.

I matchspelsserien Ladies Trophy, som vänder sig till klubbar inom Örebro läns golfförbund och Arboga GK, representerar vi med två lag. Gustavsvikslaget placerar sig på en hedrande tredjeplats efter avslutad säsong.

### *Herrverksamhet*

Herrgolf spelas på Mosjö och Gustavsvik med olika tävlingsledare och upplägg. På Mosjö håller Per Magnusson i trådarna på torsdagarna och på Gustavsvik är Anders Axelsson och Bertil Sundqvist ansvariga på onsdagarna. Herrgolften inleds med en gemensam upptaktsträff i april (ca 50 deltagare) där tävlingsledarna bjuder in och presenterar säsongens upplägg. Framför allt herrgolften på Gustavsvik får ett fortsatt uppsving i och med att fjolårets nyhet med lottade bollar (ingen väljer själv spelkamrat) fortsätter. Herrgolften på Gustavsvik utökar också med morgontider, vilket leder till att väldigt många väljer att spela förmiddag. I genomsnitt deltar 40 spelare/tävling på Mosjö och 49 spelare/tävling på Gustavsvik.

I slutet av augusti gör de båda herrgolfverksamheterna traditionsenligt upp om äran i tävlingen Rejdar Cup. Den här gången vinner Mosjöherrarna på hemmaplan.

Mellansvenska scratchserien H50 avgörs på Mosjöbanan i slutet av augusti. Örebro City Golf & CC lag 1 kniper vinnartiteln före Kallfors och Norrköping/Söderköping. Bästa spelaren är klubbens egen Patrik Eriksson på 70 slag.

### **KOMMITTÉVERKSAMHETEN**

Den operativa idrottsverksamheten är organiserad i kommittéer som leds av en ordförande. Kommittéernas arbetsformer är olika och de har dessutom olika organisationer för att genomföra sitt arbete.

2019 fanns det följande kommittéer:

- Tävlingskommittén
- Handicapkommittén
- Junior- och elitkommittén
- Seniorkommittén

### **Tävlingskommittén**

Leif Gustafsson har varit ordförande för Tävlingskommittén efter Carola Lilja. I övrigt har vi ett gäng tävlingsledare, tävlinssamordnare, starters m.fl. som alltid är mycket aktiva och bidrar till bra genomförda tävlingar under säsongen.

### *KM*

Stora KM och Kategori-KM gick båda på Gustavsviksbanan och det lockade många spelare vilket är roligt. Totalt var det 58 spelare som spelade Stora KM och 73 som spelade Kategori-KM.

Det var många som försökte slå banrekordet från tee 54 då detta sattes under semestergolfveckan på Gustavsviksbanan av Andreas Marklund med 70 slag. Under våra två tävlingar så slogs det inte bara en gång utan Ola Etz gjorde en runda på 69 slag, Martin Hyvärinen gjorde en runda på 67 slag och slutligen så spelade Patrik Forssander en runda på 66 slag! Även på tee 48 gjordes det ett banrekord på 69 slag av Josefine Sundh! Grattis till bra spel!

Stora KM vanns av Patrik Forssander och Cecilia Hagberg.

Kategori-KM:

Upp till 29 år Pontus Nord

H 30 Patrik Forssander

H 40 Per-Anders Ivarsson

H 50 Patrik Eriksson

H 60 Kent Klemets

H 70 Lars Askling

H 80 Hans Janson

D 30 Josefine Sundh

D 50 Helena Lybeck

D 60 Lena Borglund

D 70 Ingvor Svensson

*Kristi Himmelfärdsgolfen på Mosjö*

I år provade vi ett nytt koncept då vi kunde konstatera att 2018 hade för få startande på semestergolfveckan på Mosjö. Vi valde därför att genomföra en s k superhelg med golf med de populäraste tävlingarna från semestergolfen. Namnet blev Kristi Himmelfärdsgolfen och vi fick ett bra utfall med 408 deltagare vilket förstås var väldigt roligt.

*Semestergolfveckan Gustavsvik*

Det här är en mycket rolig vecka och vi har nästan alltid fullt antal deltagare på alla tävlingar vilket förstås är glädjande! I år slog vi nästan rekordet för veckan och för 2020 får vi sikta in oss på att bli 15 fler så att vi kan slå det gamla rekordet. Vädret var också bra och vi blandade med både aktiviteter av och för juniorer, padelturnering, avslutningsfest med musik och dans och förstås en pizzaafton. Veckan var som vanligt intensiv och rolig!

*City touren*

Många medlemmar har efterlyst fler singeltävlingar och vi testade därför ett koncept med sex tävlingar som skulle gå på söndagar en gång i månaden. Man kunde anmäla sig till alla tävlingar och då ingå i touren, men också kunna spela enstaka tävlingar. När vi summerade antal deltagare så visade det sig att det var på tok för lågt och vi kommer därför inte att fortsätta med denna aktivitet 2020.

**Handicapkommittén**

Inom Tävlingskommittén finns också den obligatoriska Hcp kommittén som har arbetat under ledning av Åke Holt. Under 2019 har mycket av arbetet handlat om de nya golfreglerna och förberedelse för genomförandet av det nya världshandicapet.

**Junior- och Elitkommittén**

Junior- och elitkommittén har bestått av Mats Johansson, ordförande, Jack Sundgren, Emil Skeneby och Dennis Jacobsson. I kommittén ingår också Jennie Sterner (verksamhetschef idrott) tillsammans med klubbens två tränare Martin Sterner och Michael Lundström.

### *Träningsverksamheten*

Breddgrupperna startade sin träning i februari (vecka 9) och tränade till oktober, dock med ett sommaruppehåll, förutom elit- och utvecklingsteamerna som hade organiserad träning hela året. Våra tävlings- och prestationsspelare har också organiserad fysträning som en del av sitt träningsprogram. Vår fystränare är Roger Eliasson, mycket kompetent med ett förflutet från hockey och numera lärare på Virginska skolans idrottsprogram. Kent Lindahl hade en föreläsning om mental träning i april för TP-spelarna, Tävlings och prestations spelare.

Under 2019 har Emil Skeneby varit huvudansvarig för Golfkul. Till sin hjälp har han haft äldre juniorer som varit ledare i respektive golfkulgrupp.

Antalet aktiva ungdomar inom golfen minskar i landet och det är därför viktigt att bromsa den utvecklingen med riktade insatser. Vi har gott om barn i våra breddgrupper och framförallt många tjejer, däremot har vi under 2019 sett en minskning på Golfkul. Vi har lagt ner mycket tid på rekrytering och samverkan med bl. a två skolor, Änglanda- och Sörbyängsskolan. Vi sökte och beviljades ett stöd på 30 000 kr från Idrottslyftet för att kunna bjuda in deras åk 4 för att prova på golf. Det tillsammans med satsningar under Golfens dag samt riktade kampanjer runt "knetmedlemskap" har gjort att flera nya barn knutits till vår verksamhet. Vi testade också ett "kick-off" läger i augusti två dagar innan skolstart. Vi ser dock att rekrytering inte är något som sköter sig självt och ser detta som ett viktigt moment även i framtiden. Där ser vi golfkulverksamheten som vår viktigaste rekryteringsbas.

Ett försäsongsläger anordnades i april på Mariestads GK. Mycket golf, gemenskap och god mat under tre dagars säsongskickoff för både äldre och yngre golfare. I juni hölls ett juniorläger. Det leddes av våra tränare som med hjälp av äldre juniorer höll igång under fyra dagar. Vi har märkt av en större konkurrens från andra föreningsaktiviteter/läger vilket gjorde att antalet deltagare var lägre än vanligt. I samband med lägret var det också kvalificering till Teen Cup.

SGF anordnar varje år "Supercamp" för lovande golfungdomar som börjat satsa lite extra på golfen. Vi har varit representerade där under flera år och så även 2019. Vi har även, på uppdrag av SGF, anordnat "Supercamp" på hemmaplan i vår golfhall och då har Martin Sterner varit ansvarig tränare och Jack Sundgren har assisterat. Totalt sett har cirka 90 juniorer deltagit i träningsverksamheten under 2019.

ÖLGF:s tjejsatsning i distriktet har fortsatt under året. Alla 10 klubbar inom distriktet är engagerade och har varsin representant som är med operativt vid olika aktiviteter. Vår representant är Jack Sundgren. Huvudansvarig från ÖLGF var vår egen Emil Skeneby.

Tess Lindén fick ta emot Oktobertourens stipendium på 4000 kr för sina prestationer och framsteg under 2019.

### *Tävlingar*

Teen Tour: Örebro City G&CC har varit representerat på First, Future och Elitnivån på Teen Tour under säsongen. Extra glädjande att flera av våra yngre juniorer vågat ta steget upp och VÅGAR tävla, och resultaten är goda! På OoM för Örebro län är våra juniorer etta och tvåa på killsidan och hade 4 av de 10 främsta och på tjejsidan tvåa och vi hade 3 topp tio på tjejsidan.

I samband med Teen tour first har det även arrangerats en alternativ tävling kallad Golfäventyret cup för våra mest gröna juniorer och deras föräldrar.

Teen cup: Sveriges största åldersindelade tävling med flera kvalomgångar. Till finalen i Gävle tog sig tre av våra spelare, Walter Wayneby, Benjamin Falck och Felicia Sundgren.

JMI: Flera topptioplaceringar bland både tjejer och killar. Viktor Nordwall seger i Kumla. Vi stod i år som värd för Riksfinalen på Mosjöbanan. Vi hade tre killar och tre tjejer i finalen.

Oakley Tour: Touren anordnas av ÖLGF tillsammans med sponsorer. Flera topptioplaceringar av klubbens spelare under året. Jesper Karlsson vann i Arboga.

DM: Viktor Nordwall blev distriktsmästare i H21.

SGT Future series: Flera av våra elitspelare har tävlat på den näst lägsta tournivån i Sverige.

Swedish golftour, SGT: Tävlat under säsongen har Anton Moström, Jesper Karlsson, Robin Näslund och Viktor Williamsson. Anton Moström 5:a i Borre open, Norge. Vidare till SGT:s slutkval i Danmark: Anton Moström

Andra tourer: Andreas Grönkvist fortsatte sin satsning i mer exotiska toursammanhang, nämligen i Asien med Thailand som bas för sitt tävlande. Han har tävlat på olika nivåer och fick även prova på Europa touren när den besökte Kina.

### *Lag*

Vi har varit bortskämda med stora framgångar i JSM klubbtag. Nu är vi inne i en generationsväxling men har satsat lite extra from 2019 på upplägget kring träning och teambuilding kring laget, och de som är ansvariga ledare och coacher för detta är Emil Skeneby och Viktor Williamsson. Andreas Grönkvist har besökt lagets träningar några gånger under säsongen som inspiration.

I det nationella seriespelet spelade vi i division 1. Laget klarade sig bra och spelade habilt och slutade 4:a på Öjareds GK.

### **Seniorkommittén**

Ledamöter i seniorkommittén 2019 har varit: Leif Edström samordnare Gustavsviksbanan, Christer Johansson samordnare Mosjöbanan. Rose-Marie Silfverin och Maja Odelholm lagledare Dam 6:an. Ingvor Svensson, Eva-Maj Borg och Ingegerd Molin lagledare Distriktsserien.

Bo Karlström, Gösta Eriksson och Roland Svärd, lagledare H80. Hans A Johansson, Bo Karlström, Christer Svensson och Leif Erlandsson, lagledare H75. Stefan Rehnberg, Björn Reineborg, Lennart Bergqvist och Anders Eriksson lagledare H65. Ove Sandberg lagledare H55. Leif Gustafsson och Åke M Jansson lagledare Scratchserien.



Sören Rudin, och Bertil Sundqvist har varit tävlingsansvariga för Måndagsgolfen och Christer Svensson har skött Order of Merit redovisningen. Ingvor Svensson har varit ansvarig för seniorresan.

Vi har haft två sammanträden under året. Dessutom ett upptaktsmöte i mars där huvudnumret var de nya golfreglerna med ca 100 deltagare.

### *Seriespel*

Våra 17 serielag har under året engagerat ett hundratal olika spelare.

De resultat som sticker ut främst är serieseger för våra yngsta seniorer d v s grabbarna i Scratchlaget som tog hem Mellansvenska Scratchserien genom att vinna finalen på Mosjöbanan, fyra slag före Kallfors och ytterligare två slag före Norrköping/Söderköping . Dagens bästa resultat svarade Patrik Eriksson för med fina 70 slag.

En andra plats blev det i Dam 6:an för Gustavsvikslaget som förlorade finalen mot Askersund.

Övriga lag har kämpat väl med varierande resultat och har representerat vår klubb på ett utmärkt sätt runt om i Mellansverige. De viktigaste ledorden är ändå spelglädje och gott kamratskap!

*Måndagsgolfen* har genomförts på båda banorna med en gemensam Order of Merit. Totalt har det gjorts 1144 starter av 137 deltagare, varav 26 damer. En ökning med 5 damer från året tidigare.

Totalsegrare för året blev Anders Farnebo på 166 poäng före Stefan Rehnberg och Kalevi Johan Jensen på 164 poäng. Slutspelet i samband med seniorresan med 50 startande vanns av Raoul Malmqvist med 73 slag.

### *Seniorresa*

Den 2 september samlades 60 glada seniorer för resa till hemligt mål, som visade sig vara Vingåkers GK . I singeltävlingen var det priser till de fyra främsta i varje klass. Ett 20 tal priser utlottades till Lucky losers. Dessutom ingick olika deltävlingar som närmast håll och lägst bruttoscore. Mycket uppskattad reseledare var som vanligt Ingvor Svensson som hade god assistans av Ann Bergström, Bertil Sundqvist, Sören Rudin och Christer Svensson som hade samlat fina priser till alla tävlingsmoment.

*Vintertouren 2018/19* startade direkt efter Oktobertouren och spelades fram till Måndagsgolfens start. Man spelade 2 gånger i veckan på korthålsbanan, 2 varv. Endast djup snö satte stopp för spel. Sammanlagt deltog 37 spelare varav 8 damer. Tillsammans gjordes 620 starter och slutsegrare i OoM där de 12 bästa ronderna räknas blev; Åke Andersson. Flitigast var dock Christer Joelsson med 31 starter. Sammanhållande tävlingsledare var Stefan Rehnberg och Lennart Bergqvist

En prestigefylld tävling mellan lagledarna avslutade som vanligt säsongen, en form av "Ryder Cup", spelades mellan "lag Gustavsvik" och "lag Mosjö". Denna gång spelades 6 matcher på Mosjö och Lag Gustavsvik vann med 10 - 2.

Seniorerna har svarat för merparten av golfvärdskapet på båda banorna.

Några fina individuella resultat från *Oktober Touren* är värt att notera. Konkurrenten är ju stenhård med över 120 deltagare i varje klass.

I A-klassen blev Tord Palm 2:a och Ulf Björk 3:a

I B-klassen belade Kalevi Johan Jensen 2:a plats före Christer Joelsson på 3:e plats

I C-klassen segrade Åke Andersson och Lars Åke Sjöholm blev 2:a.

### **GOLFANLÄGGNINGARNA OCH FASTIGHETER**

Det händer mycket på och i anslutning till Gustavsviksanläggningen med anledning av att bebyggelsen närmar sig golfbanan. Vi har därför arbetat mycket med säkerhetsfrågorna och satt upp nät dels utmed drivingrangen dels utmed Guldkundsbanan. Målsättningen för 2019 var också att vi skulle göra klart alla ombyggnationer vilket vi nu har gjort.

I enlighet med verksamhetsplanen har vi också arbetat med vattenförsörjningen på båda anläggningarna. Vi har också tagit fram underhållsplaner för fastigheterna. Arbetet pågår också med att färdigställa en sk masterplan för Mosjöbanan.

Strax innan juledigheten 2018 grävde Örebro Kommun av infartsvägen till Gustavsviksbanan vilket innebar att vi under 2019 hade tillfälliga lösningar. Det skapade stora problem då det var mycket svårt att hitta till oss. Vi hade många och långa diskussioner med kommunen då vi inte har rätt att sätta upp egna skyltar. Vi kan bara konstatera att det inte fungerade bra för våra gäster men tack och lov så lärde sig medlemmarna till slut att hitta

### **AVSLUTNING**

Återigen, ett stort och varmt tack till alla som engagerar sig i golfklubbens verksamhet. Detta oavsett om du är professionell eller ideell i ditt utförande. Vi vill även rikta ett stort tack till alla våra sponsorer för det som de bidragit till i golfklubbens verksamhet.

2019-03-23

***Styrelsen för Örebro City Golf & Country Club***